
 
Τ Ε Ι  Α Ν Α Τ Ο Λ Ι Κ Η Σ  Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ  Κ Α Ι  Θ Ρ Α Κ Η Σ  

Π Ρ Υ Τ Α Ν Ι Κ Ο  Σ Υ Μ Β Ο Υ Λ Ι Ο  

Π ρ ά ξ η  1 2 η / 2 0 1 8  

Συνήλθε σήμερα 20 Δεκεμβρίου 2018, ημέρα Πέμπτη  και ώρα 9:00  στο γραφείο του Πρύτανη, το 
Πρυτανικό Συμβούλιο του ΤΕΙ ΑΜΘ σε  έκτακτη συνεδρίαση ύστερα από  προφορική  πρόσκληση του 
Πρύτανη. 
Παρόντες ήταν: 
Δημήτριος Μπαντέκας, Πρύτανης. 
Αθανάσιος Μητρόπουλος, Αντιπρύτανης. 
Δημήτριος Μαδυτινός, Αντιπρύτανης. 
Δημήτριος Εμμανουλούδης, Αντιπρύτανης. 
Γιαννούλα Φλώρου, Αντιπρύτανης. 
Θεοφιλίτσα Τοπτσή, εκπρόσωπος Διοικητικού Προσωπικού.  
Απουσίαζαν:- 
Χρέη γραμματέα άσκησε η κ. Όλγα Παπάντσιου, Προϊσταμένη του Τμήματος ΣΑΟΕ του Ιδρύματος. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση των παρακάτω θεμάτων: 
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
Θέμα 1ο:«Έγκριση αναλυτικού τακτικού προϋπολογισμού οικονομικής χρήσης 2019 του Ιδρύματος» 
ΑΔΑ: Ψ4ΞΒ4691Ο8-ΠΚΔ 
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του ΤΕΙ ΑΜΘ αφού έλαβε υπόψη: 
α. Το ν. 4485/17 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/04-08-2017)  όπως ισχύει 
β. Το ν. 4270/2014 ΦΕΚ 143/τ. Α΄/28 -06-2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 
γ. το αριθ. 213317/B2/11-12-2018 έγγραφο του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ &  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ. 
δ. Το με α.α. 1565/19-12-2018 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Προϊστάμενου Προϋπολογισμού – Δαπανών 
και ΚΠΣ κ. Στέφανου Μυτακίδη με το οποίο διαβιβάστηκε η Εισηγητική έκθεσή του και ο Αναλυτικός 
Προϋπολογισμός Εσόδων και Εξόδων οικονομικού έτους 2019. 
ε. Τις δυνατότητες του Ιδρύματος 

αποφασίζει ομόφωνα 
 

Εγκρίνει  τον  αναλυτικό τακτικό προϋπολογισμό του ΤΕΙ ΑΜΘ για το οικονομικό έτος 2019 όπως αυτός 
κατατέθηκε από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Προϋπολογισμού – Δαπανών και ΚΠΣ. 
 

Έσοδα Τακτικού Προϋπολογισμού 2.860.980,00 

 Δημοσίων Επενδύσεων 1.000.000,00 

  Σύνολο: 3.860.980,00 

  
  

Έξοδα Τακτικού Προϋπολογισμού 2.860.980,00 

 Δημοσίων Επενδύσεων 934.760,00 

  Σύνολο: 3.795.740,00 

   
 

 Πλεόνασμα Προϋπολογισμού 65.240,00 

   
 

  Τελικό Σύνολο: 3.860.980,00 

 
 
Σε αυτό το σημείο ο Πρύτανης κηρύσσει τη λήξη της συνεδρίασης. 

 

 
Ο Πρύτανης 

Δημήτριος Μπαντέκας 
 
Τα μέλη 
Αθανάσιος Μητρόπουλος, Αντιπρύτανης. 



Δημήτριος Μαδυτινός, Αντιπρύτανης. 
Δημήτριος Εμμανουλούδης, Αντιπρύτανης. 
Γιαννούλα Φλώρου, Αντιπρύτανης. 
Θεοφιλίτσα Τοπτσή, Εκπρόσωπος Διοικητικού Προσωπικού.  
 
   Η Γραμματέας, Όλγα Παπάντσιου 

 


